
Szczegóły postępowania

Załączniki
Ogłoszenie o zamówieniu.pdf [106.1 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
07.01.2022 11:00

Termin otwarcia złożonych ofert
07.01.2022 11:20

Kwota
105.787,92 PLN

Informacja z otwarcia ofert
Oferta nr 1: Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA, ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie. Cena oferty: 150.368,82 PLN,
termin płatności: 30 dni.

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
Sukcesywna dostawa produktów mleczarskich do SP ZOZ
Sanatorium Uzdrowiskowego Bristol MSWiA w Kudowie-Zdroju

Identyfikator postępowania
ed2674ed-c923-4cac-8229-418a7f95fa9f

Tryb
Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
ZP-2375/10/DŻ/2021

Adres strony WWW postępowania
https://sankud.pl/bip2020/p,37,aktualne-przetargi

Data publikacji w miniPortal
29.12.2021 13:21

Nazwa zamawiającego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sanatorium
Uzdrowiskowe "Bristol" Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji w Kudowie-Zdroju

Adres zamawiającego
ul. Okrzei 1

Miasto zamawiającego
Kudowa-Zdrój

Województwo zamawiającego
dolnośląskie

Telefon zamawiającego
+48 74 63 26 116

miniPortal https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/ed2674ed-c923-4cac-8229-418a7f95fa9f

1 z 1 07.01.2022, 11:44


